
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano  

Tel. +39.2.6448.1 – TELEFAX +39.2.64486105 – e-mail: protocollo@unimib.it  
C.F. / P.IVA 12621570154 

 

 

 
 
 
NT/cc   D. R. n. 16224 

 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTA  la Legge 30.12.2010, n. 240; 
VISTA  la delibera con la quale il Consiglio del Dipartimento di Informatica, Sistemistica 

e Comunicazione, nella seduta del 27.9.2017, ha chiesto l’attivazione della 
procedura di selezione per la copertura di un posto di ricercatore a tempo 
determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 240/2010; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 24.10.2017;  
VISTO  il D.R. n. 16170 del 2.11.2017, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – IV serie 

speciale – n. 91 del 28.11.2017, con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione per la copertura di 1 posto di ricercatore a tempo determinato per il 
settore concorsuale 01/B1 – Informatica – settore scientifico-disciplinare INF/01 
– Informatica, presso il Dipartimento di Informatica, Sistemistica e 
Comunicazione; 

CONSIDERATO che la suddetta procedura era già stata bandita con D.R. n. 16056 del 
5.10.2017; 

 
 

D E C R E T A 
 

 
il D.R. n. 16170 del 2.11.2017 citato in premessa è annullato. 
 
 
Milano, 29 novembre 2017 
 
 
 

IL RETTORE 
Maria Cristina Messa 

f.to Maria Cristina Messa 
 


